DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O FENÔMENO CULTURAL DO
MISTICISMO QUÂNTICO E SUAS POSSÍVEIS RELAÇÕES COM AS PÓS-VERDADES:
UMA ANÁLISE CRÍTICA DO DISCURSO NA MÍDIA SOCIAL FACEBOOK de autoria de
BRUNA KARL RODRIGUES DA SILVA, ISABEL GOMES RODRIGUES MARTINS, foi
publicado nos Anais do XIV Encontro Nacional de Pesquisa em Educação em Ciências
referente ao ISBN 978-85-61702-70-0.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119628

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/119628